
                                   IČ: 00479942             DIČ: CZ00479942               Číslo účtu: 2700361527 / 2010   FIO banka, a.s. 

STŘEDISKO AUTOMOBILOVÉHO SPORTU 
    při Pošumavském auto moto klubu v AČR Klatovy 
 

                                                  Dobrovského 154, 339 01 Klatovy, stipek@pamk.cz, +420 720 037 750      
 
 
 

                               Pozvánka na školení jezdců 
 
 
Termín: neděle 6. března 2022 
Místo:  Rally restaurace, Rozvojová zóna, Janovice nad Úhlavou 
   (GPS: N 49°20.05078', E 13°12.41035') 
Program: 09.00 Prezence 
   10.00 Zahájení, zhodnocení sezóny 2021 
   10.25 Informace pro posádky – licence, dispečink, sledovací systém GPS 
   10.35 Národní sportovní řády 2022 – novinky 
   11.00 Standardní propozice - rally, slalom  
   12.00 Oběd 
   12.45 Technické předpisy 
   13.30 Diskuse, zhodnocení, závěr 
    

 

Informace k vydání licencí automobilového jezdce: 

Žádosti o licence jezdce a soutěžícího jsou vyřizovány výhradně online přes informační na 
stránce is.autoklub.cz. Po přihlášení si vytiskněte tiskopis Potvrzení o zdravotní způsobilosti 
držitele licence pro rok 2022. 
 
Na školení bude předváděna GPS do vozidel rally. Možnost zakoupení komponentů, které 
budou ve vozidle nastálo (anténa, kabely, konektory / cena nepřesáhne 1000 Kč). Kontaktní 
osoba: Vojtěch Valenta, tel.: 725 371 314 (SAS Zlín). 

Při vstupu bude vybírán poplatek 300 Kč za osobu, do kterého jsou započítány náklady na 
školení, oběd a další občerstvení. 

Základní školení rally proběhne v sobotu 12. března od 9.00 hod. v zasedací místnosti PAMK 
Klatovy, Dobrovského 154, další informace na www.pamk.cz nebo na tel. 720 037 750. 

 
 

                                                                     Ing. Pavel Štípek 
                                                                                   Středisko automobilového sportu Klatovy 

mailto:stipek@pamk.cz
http://www.pamk.cz/

